
 

 

INSTITUT TEKNOLOGI  DAN  BISNIS 

(ITB)  STIKOM  BALI
 

 
Management.,     •  [!) System               
.. 
ISO 9001:2015

 

 
 
 
 
 

ITB STIKOM  BALI 

 

 
Kampus Denpasar: 
JI. Raya  Puputan  No. 86 Renon,  Denpasar -  Bali  - Indonesia  I     Ph.: +62(361) 244445 I   Fax.: +62(361) 264773 

Kampus Jimbaran:                                                      .                                        . 
JI. Raya Kampus  Udayana,  Kuta Selatan - Badung - Bali - Indonesia  I   Ph.: +62(361) 8953534 

Kampus Ablansemal: 
JI. Janger, Dauh Yeh Cani, Abiansemal - Badung  - Bali - Indonesia  I   Ph.: +62(361) 4790925 

email :  info@stikom-bali.ac.id   I    website: www.stikom-bali.ac.id 

 

 
www.tuv.com 
ID  9000007016 

l!I   .:.1

 

 

SURAT KEPUTUSAN 
REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI DAN BISNIS (ITB) 

STIKOMBALI 
 

NOMOR:  167/ITBSTIKOM/WDS/IV/22 
 

TENTANG 

 
PENGANGKATANTENAGAPENGAJAR INSTITUT 

TEKNOLOGI DAN BISNIS (ITB) STIKOM BALI 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK  2021/2022 
 
 
 

 
MENIMBANG: 

a.      Bahwa  Untuk  kelancaran   proses  belajar  mengajar  Semester  Genap  Tahun 

Akademik 2021/2022 perlu ditetapkan susunan Tenaga Pengajar. 

b.      Bahwa  untuk  kelancaran  pelaksanaan  Program  Merdeka  Belajar  - Kampus 

Merdeka. 

c.      Bahwa untuk kelancaran  proses pelaporan PD Dikti sebagai bukti pelaksanaan 

Program Merdeka Belajar - Kampus Merdeka. 

d.     Bahwa saudara yang namanya tercantum dalam Lampiran  Surat Keputusan ini 

memenuhi syarat untuk diangkat sebagai Tenaga Pengajar. 

e.      Bahwa untuk itu perlu adanya Surat Keputusan  Rektor Institut Teknologi  dan 

Bisnis ( ITB) STIKOM Bali. 
 
 

 
MENGINGAT: 

1.      Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003  tentang Sistem Pendidikan Nasional. 

2.      Undang-Undang  Nomor  12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi. 

3.      Peraturan   Pemerintah   Rl   Nomor   4  Tahun  2014  tentang   Penyelenggaraan 

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi. 

4.     Peraturan  Menteri  Pendidikan  dan Kebudayaan  Republik  Indonesia  Nomor  3 

Tahun 2020 Tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi. 

5.     Keputusan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia 

Nomor:  357/KPT/1/2019  Tanggal 7 Mei 2019 Tentang Ijin Perubahan  Bentuk 

dari Sekolah Tinggi Menjadi ITB STIKOM Bali. 

6.     Statuta Institut Teknologi dan Bisnis (ITB) STIKOM Bali Tahun 2019. 

7.      Surat   Keputusan    Yayasan    Widya   Dharma    Shanti   Dcnpasar   Nomor 

031/Y.WDS/VI/19 Tanggal 17 Juni 2019 Tentang Pengangkatan Rektor lnstitut 

Teknologi dan Bisnis (ITB) STIKOM Bali.

mailto:info@stikom-bali.ac.id
http://www.stikom-bali.ac.id/
http://www.tuv.com/


[iJ 

 

 

 

INSTITUT TEKNOLOCI DAN  BISNIS 

(ITB)  STIKOM BALI /;!. 
•                      <!>

 

 
Management.•      • System                  ir 

ISO 9001:2015

 

 
 
 
 

ITB STIKOM BALI 

 

Kampus Denpasar: 
JI. Raya  Puputan  No. 86 Renon, Denpasar - Bali - Indonesia  I     Ph.: +62(361) 244445  I   Fax.: +62(361) 264773 

Kampus Jimbaran: 
JI. Raya  Kampus  Udayana,  Kuta Selatan - Badung  - Bali - Indonesia  I   Ph.: +62(361) 8953534 
Kampus Ablansemal: 
JI. Janger, Dauh Yeh Cani, Abiansemal - Badung  - Bali - Indonesia  I   Ph.: +62(361) 4790925 

email  :   info@stikom-bali.ac.id  I     website: www.stikom-bali.ac.id 

 

 
MEMUTUSKAN 

TUVRhelnland  
www.tuv.com 
ID  9000007016 

[iJ      .:.,

 

Menetapkan: KEPUTUSAN REKTOR TENTANG PENGANGKATAN TENAGA 

PENGAJAR  INSTITUT  TEKNOLOGI  DAN BISNIS  (ITB) STIKOM 

BALI  SEMESTER GENAP  TAHUN  AKADEMIK 2021/2022, Sebagai 

berikut: 

Pertama 

 
Kedua 

Ketiga 

Keempat 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kelima 
 

 

Keenam 

Mengangkat saudara  sebagai  Tenaga  Pengajar sesuai  mata kuliah pada 

Semester  Genap Tahun Akademik 2021/2022  (Terlampir) 

Memberikan hak kepada  Saudara  dimaksud dalam butir pertama  untuk 

melaksanakan  fungi  ilmiahnya  sesuai  dengan   yang  seharusnya  atau 

lazim dijalankan pada Perguruan Tinggi 

Kepada  saudara  dimaksud dalam  butir  pertama  diberikan  honorarium 

sesuai  yang  berlaku  di Institut Teknologi   dan Bisnis  (ITB)  STIKOM 

Bali. 

Mewajibkan saudara yang dimak:sud da]am butir pertama  untuk tunduk 

kepada  semua  Undang-Undang, Peraturan Pemerintah, serta Peraturan 

Umum   Institut   Teknologi  dan  Bisnis   (ITB)   STIKOM   Bali   sebagai 

berikut: 

a.    Jumlah  mengajar  16 kali pertemuan (termasuk UTS dan UAS) 

b.   Mengajarkan materi  sesuai dengan RPS mata kuliah yang ada pada 

masing-masing Program  Studi. 

c.    Melengkapi berita acara perkuliahan sesuai dengan  ketentuan. 

d.    Menginputkan absensi  secara online sesuai dengan  batas waktu. 

e.    Mengumpulkan soal UTS dan UAS sesuai dengan  ketentuan. , 

f. Memeriksa  hasil  ujian  dan  mengumpulkan  nilai  sesuai  dengan 

ketentuan. 

Bilamana di kemudian hari terdapat  kekeliruan dalam  Surat Keputusan 

ini, akan diadakan  perbaikan seperlunya. 

Surat Keputusan ini berlaku  selama  Semester  Genap  Tahun  Akademik 
2021/2022. 
 
 
 
 
 
 

Ditetapkan   di Denpasar 

Tanggal       �·   04 April 2022 

Rektor 

�   1        ITB S·                    Ii, 
 

 
 

difD� il�cMakl 
NIK.02.63.001

mailto:info@stikom-bali.ac.id
http://www.stikom-bali.ac.id/
http://www.tuv.com/


INSTITUT TEKNOLOGI  DAN BISINIS 

(ITB) STIKOM BALI 

Jin.  Raya Puputan Renon  No. 86 Telp. (0361) 244445 Denpasar 

 
 

 

LAMPIRAN SK REKTOR 
NO TENTANG 

KETERANGAN 

NAMADOSEN 

STATUS 

167/ITBSTIKOM/WDS/IV/22 

PENGANGKATAN TENAGA PENGAJAR 51/03 

BERLAKU UNTUK SEMESTER  GENAP T.A 2021/2022 

Dr. GEDE ANGGA  PRADIPTA,  S.T., M.Eng 

TETAP
 

 

DAFTAR MATAKULIAH YANG DIAJAR 

NO                              NAMA MATAKULIAH                                    SKS                   KE LAS 

1 Konsep dan Aplikasi Sistem lnformasi 2 01223 

2 Konsep dan Aplikasi Sistem lnformasi 2 00223 

3 Data Warehouse 4 8A193 

4 Data Warehouse 4 88193 

5 Artificial  Intelligence 2 00201 

6 Kecerdasan  8uatan 2 CA204 

 
 
 
 



ONLINE



TUGAS  :  20.00 % 

QUIZ  :  10.00  % 

NILAI ANGKA 

85< N<= 100 

KATEGORI 

A 

UTS: 25.00% 80< N <= 85 AB 

UAS: 30.00% 70< N <=80 B 

ABSEN :  15.00  % 65 < N <= 70 

55 <N <=65 

BC 

c 

 40< N <= 55 0 

 O<=N<=40 E 

 

      

      

      

      
85 80 100 0 0 E 

 

 

ITB STIKOM BALI 
Jin.Raya Puputan Renon No 86 Telp.(0361)244445 Denpasar 

 

 

NILAI MAHASISWA                                   Tanggal Cetak  :  Sep 09, 2022 
 

MATAKULIAH 

KELAS 

RUAN GAN 

:  (SK0268) Artificial Intelligence 

:  DQ201 

:  RUANG KELAS 12 

DOS EN 

HARi 

PRODI 

:  Dr. GEDE ANGGA  PRADIPTA, S.T., M.Eng 

:  SELASA {JAM  18:00-19:40) 

:  51-SISTEM  KOMPUTER

 

NO 

1 

NIM 

160010158 

NAMA MAHASISWA 

MUHAMMAD  MILZAMNUR KAKAMBONG 

 

TU GAS 

85 

 

QUIZ 

80 

 

ABS EN 

100 

 

UTS 

70 

 

UAS 

0 

 

AKHIR 

c 
2 170010266 FEBY AYYUHAN SYARIF 85 80 100 0 0 E 

3 180010110 I  DEWA GEDE AGUNG ARYA WIRASANA 85 80 100 100 60 AB 

4 180010274 ROVALZ CANDRA KIRANA 85 80 100 75 75 AB 

5 180030520 I WAYAN  WIDIASTANA 85 80 100 70 100 A 

6 180031054 AGUS FIRMAN GIOFANI 85 80 100 80 60 B 

7 180031076 YOSEFINA JUSINARSUN 85 80 100 85 100 A 

8 190010055 PRANA DEO KURNIAWAN 85 80 100 0 100 BC 

9 190010062 I  PUTU ANDI SETYAWAN PUTRA 85 80 100 70 70 B 

10 190010079 I  GEDE ANRASANGSYA PRANA SATRIA 85 80 100 70 75 B 

11 190010109 I WAYAN ALDI GUNAWAN 85 80 100 0 0 E 

12 190010120 I  DEWA GEDE TRIANA PUTRA 85 80 100 80 75 AB 

13 190010178 I  NYOMAN  YOGI SETIAWAN 85 80 100 70 60 B 

14 190030094 KOMANG  KRISNA CANDRA WUAYA R 85 80 100 80 75 AB 

15 190030155 MADE  010 ARMAWAN 85 80 100 75 70 B 

16 190030159 GEDE ADITYA NUGRAHA 85 80 100 75 75 AB 

17 190030172 JEREMIA JOSHUA TAMEDO 85 80 100 0 0 E 

18 190030191 I  GEDE ANGGA MANGGALA 85 80 100 100 75 A 

19 190030237 KADEK YUSA WIDYANANDA 85 80 100 75 100 A 

20 190030273 I  WAYAN ANGGA PRANAJA LISA AMNATA 85 80 100 100 0 c 
21 190030331 I  KADEK PRASTA DWIUTAMA 85 80 100 100 100 A 

22 190030370 I  GEDE RIZKY JANU WAISNAWA 85 80 100 70 70 B 

23 190030414 I  PUTU AGUS YOGI PURNAWAN 85 80 100 100 100 A 

24 190030857 EDO HANDY AFRIENZV 85 80 100 90 70 AB 

25 200030071 YEHEZKIEL NITESCO PRIMA YUDHA 85 80 100 100 100 A 

26     200030817   I WAYAN  BAYU SULAKSANA 

 
PROSENTASE NILAJ:                          RANGE NILAI : 0 - 100                                 Dosen  Pengajar  

 

 

 

        Dr. Gede Angga Pradipta S.T.,M.Eng 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


